MS 661

Obsah

Kryt klikové hfidele #188163090...........cccceoeerireeiiieeiieeeene 3
Kryt ozubeného kola..............ccocovveiiiicieicee 6
VAIEC, tIUMIC ...t 8
Olejové Cerpadlo, SPOJKA ........ccovvieveureiieieieieieeeeeeee e 10
Brzda fetézu, Napindk Fet€zu............cooooveivveieiieicceceees 13
Zapalovaci ZaFiZENi ........ccceieieieeeeee s 15
Startovaci zafizeni, Ochrana rukou ............cccoocveeeeeeceeeeieeeeeeeene 17
KIYE NAAIZE ... 19
OVIAdANT PIYNU ... 21
Vzduchovy filtr, Kryt ..o 23
Karburator 1144/02............cocoeioiieeeieeeeeeee e 25
Karburator WJ-135 ... 28
Systém AV, trubkova rukojet ..............coovveiiirieiiiceee 31
Naradi, volitelné prisluSenstVi............ccccoveveieeiciicicececcee 33
LASEI 2 Ve 35
CHSIO SEOJE ..o 37
Utahovaci MOmMeNty ..........cccooiieiriiiiceeeeeee s 39
Utahovaci MOmMeNty ... 42
RUZNA MAzZiva @ tUKY .........c.coooviieiiieicicecceeeee e 44
PECE O VYTODKY .....oviiiieiiieeeieeeeeeee e 46
SPOJKY ettt ettt 48
MONtAZNI NASTIO] ......ovevicviieiicccee e 50
SVOTKA ... 52
StANOVAK ... 54
MONtAZNT SroUD ..o 56
SPOJOVACH STOUD ........oveviiiiiiiiceeeeeee et 58
ZAVItOVY SIOUD ....c.oviiiiieicieie e 60
TESNICH AESKA ... 62
SrOUDOVAK T27XA25........coovoeeeeeeeeeeeeeeeee e 64

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dila

27.01.2023

Francie,

francouzstina
Hadice 135 MM ... 66
MONtAZNI NASTIFO] ..ot 68
MontazZni trubka............ooooiiii e 70
PFHIUDA ... 72
MOoNtazni hACEK .........cuoiiiciic e 74
OtOENY CEP MBi......oeiieeeee e 76
MONtAZNi hACEK .......c.ooiiiii e 78
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni
zapalovaciho zaFiZeNi ..........cccocovvveieiieicece e 80
Kontrolni pFistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovacino ZaFiZENi .........ccociviiieieeceeeeece e 82
EXIraKIONY . ...
Sroubovak
MontazZni NASIO) 12 ..o 88
Momentovy kli€ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSTICKYM ... 90
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSTICKYM ...t 92
Svorka (s profily €. 3.1+ 4) oo 94
ZAVItOVA ODJIMKA ... 96
ZAUKA ..ot 98
MoNtaZNi StOJaN.........covveeiiiieiceee e 100
Sada montaznich nastroji na strané magnetického kola........ 102
Vytahovaci zafizeni ..........ccccoiviiiiieee e 104
Nastroj pro zasunuti kabelU................ccocooveivieiiiviciecee 106
CPATIO ... 108
Otaceci Sroub M8-9,5 .........c.coviiieiiiiieceeeee e 110
OpPEMNY dil PISTU ..voveeiieeceeeeeee e 112
POAPEIA ... 114

kasumex.cz



Obsah

Zasuvna objimka

TIAKOVY il

MONtAZNi POUZAIO ..ot 120
ZAVItoVa ODJIMKA .....oviiieiiieiecee e 122
SIOUDOVAK T27X150 ... 124
Sada montaznich nastroji na strané vystupu......................... 126
SrOUBOVAK TA0.......oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 128
Nastavovaci Kalibr ..o 130
Montazni NASIIOj AS .........cooveieeeeeeeeee e 132
Montazni NAStroj LS..........c.coveviieieiieceeeeeeee 134

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Karter klikového hridele #188163090

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Karter klikového hridele #18816309(

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1144 020 2604

0000 988 8600

0000 988 5211

9503 003 6677

9640 003 1561

1133 791 5900

0000 350 0533

9645 948 7734

1147 080 1701

1144 084 7401

1144 029 0501

1144 020 2924

9523 003 4556

9640 003 1851

1128 640 9100

0000 664 2417

1120 162 5200

1128 162 5200

1121162 5205

1121162 5200

0000 974 1200

1144 030 0402

1120 036 8500

9022 371 1020

1122 647 9400

Polovina krytu klikového hfidele na strané
ventilatoru

Pouzdro

Manzeta

Kulickové lozisko s drazkou 6203
Tésnici krouzek BS15x22x4
Zarazka

Zatka nadrze

O-krouzek 25x3,5

Pouzdro

Pouzdro

Té&snéni

Polovina klikové skfiné AS
Kulickové lozisko s drazkou 17x41x14

Tésnici krouzek DIN3760-BS17x32,9x3,6

Ventil

Sroub s pfirubou M8

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Cylindricky drazkovany hrebik 2,6x8
Klikova hridel

Pulmésicovy klin 2x3,7

Valcovy Sroub 1S-M5x20

Hadice

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankU

13-21

23

kasumex.cz




Karter klikového hridele #18816309(

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1117 640 3800 Saci sito
27 | 11440218101 Priruba 1
28 | 90223130651 Valcovy Sroub 1S-M4x10 2
29 | 0000 664 2413 Sroub s pfirubou M8 2
30 | 1144084 7400 Pouzdro 1
31 | 1144 007 1601 Sada tésnéni 1 5,11, 14

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt ozubeného kola

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt ozubeného kola

Obsahuje
jeden nebo
vice polozek

1 1144 640 1700 Kryt ozubeného kola 2-9

2 | 11446401705 Kryt ozubeného kola 1 3-5

3 | 0000 995 0806 Matice s pfirubou M8 2

4 | 1135656 1500 Ochranny dil 1

5 | 11216486610 Kluzna paska 2

6 | 1122650 7702 Zarazka fetézu 1

7 | 1122 664 0500 Drap 1

8 9008 345 0960 Sestihranna $roub M5x12 2

9 |9214 3200700 Bezpecnostni matice M5 2

11 | 9022 341 0961 Valcovy Sroub 1S-M5x12 1 Potazeny
mikrokapslemi s
latkou zabraniujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

12 | 9022 3411019 Valcovy Sroub 1S-M5x20 1

13 | 1122 664 0505 Svorka 1

14 | 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Valec, tlumic

7

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Valec, tlumic

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku
1

1144 020 1202 Valec s pistem & 56 mm 1 2-7

2 | 1144030 2001 Pist @ 56 mm 1 3-5
3 | 1144 034 3002 Pistni krouzek @ 56x1,2 mm 2

4 | 9463 650 1200 Zarazka 12x1 2

5 |[1144 034 1500 Pistni hidel 12x8x35 1

6 |[1144 028 1000 Pouzdro 1

7 | 0000 953 0811 Zavitovy ¢ep M5 1

8 (1135028 1002 Pouzdro 1

9 [0000 953 0810 Zavitovy ¢ep M5 1

10 | 9512 003 3286 Jehlickova klec 12x17x14,4 1

11 | 1144 029 2300 Tésnéni valce 1

12 | 9022 341 1370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 4

13 | 1124 020 9401 Dekompresni ventil 1

14 | 1144 1413200 Chladici plech 1

15 | 1144 149 0600 Tésnéni tlumice 1

16 | 1144 140 0600 Tlumic 1 17
17 | 1144 1450800 Kryt vystupu 1

18 | 1144 149 0500 Tésnéni 1

19 | 9022 373 1070 Valcovy Sroub IS-M5x30 2
20 | 9022 399 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 2

21 | 9022 341 0911 Valcovy Sroub IS-M5x6 2

22 | 11441412202 Loh 1

23 | 9771021 2621 Svorka @ 36x5 1
24 | 11221411805 Pouzdro 1

25 | 1144 007 1601 Sada tésnéni 1 11, 15,18

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz




Olejové cerpadlo, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1144-GET-0030-40

10



Olejové cerpadlo, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankU

1144 640 3200 Olejove Cerpadlo 1 2-8

2 | 1144 647 0600 Pist Cerpadla 1

3 | 0000 958 0611 Podlozka 2

4 | 0000 997 0629 Tlaéna pruzina 1

5 |1144 6419400 Lozisko 1

6 [9380 620 1090 Pruzny kolik 2x10 1

7 | 9646 945 0160 O-krouzek 4x2 2

8 |[1144 647 4800 Nastavovaci Sroub 1

9 |[1122 649 5000 Tésnici krouzek B4x2 1

10 | 9022 346 0658 Valcovy Sroub 1S-M4x12 2

11 | 1144 640 7101 Snekovy $roub 1 12

12 | 1122 647 2401 Pruzina 1

13 | 9455621 1800 Pojistny krouzek 17x1 1

14 | 1144 160 2001 Spojka 1 15-18

15 | 0000 162 3001 Upeviiovaci dil 3

16 | 1144 162 0802 Zavazi 3

17 | 0000 997 5520 Napinaci pruzina &

18 | 1144 162 1000 Kryci podiozka 1

19 | 95129332382 Jehlickova klec 10x16x13 1

20 | 1122007 1000 Sada ozubenych kol 3/8" 7D 1 21-23

21 | 0000 642 1223 Krouzkové ozubené kolo 3/8" 7D 1

22 | 0000 958 1032 Podlozka @ 27 mm 1

23 | 9460 624 0801 Zajistovaci krouzek 8x1,3 1

24 (1122007 1001 Sada ozubenych kol s krouzkem 3/8" 8D 1 22,23,25

25 | 0000 642 1216 Ozubené kolo s prstencem 3/8" 8D 1

26 |1122007 1002 Sada ozubenych kol 0,404" 7D 1 22,23,27
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Olejové cerpadlo, spojka

28

29

30

3

32

0000 642 1207

1122 640 2006

1122 640 2001

1122 640 2002

1122 640 2000

0000 958 1029

Krouzkové ozubené kolo 0,404" 7D
Ozubené kolo 3/8" 7D Picco
Ozubené kolo 0,404" 7D
Ozubené kolo 3/8" 7D

Ozubené kolo 3/8" 8D

Podlozka @ 33 mm

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

12



Brzda retezu, napinak retezu

13

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Brzda retézu, napinak retézu

1

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1128 160 5000 Paka 1
2 [11211625010 Paka 1
3 | 0000 997 0628 Pruzina 1
4 | 9460 624 0400 Zajistovaci krouzek 4 2
5 | 1144 160 5400 Brzdova objimka 1
6 [9022 346 0658 Valcovy Sroub IS-M4x12 1
7 | 1144 160 5500 Napinaci pruzina 1 8
8 |[1144 162 8000 Hadice 1
9 | 1144 021 1100 Viko 1
10 | 9022 313 0660 Valcovy Sroub IS-M4x12 3
11 | 1125664 1400 Tlakovy dil 1
12 | 1125640 1900 Napinaci lista 1
13 | 1125007 1021 Sada pfimého ozubeného kola / napinaci 1 14
Sroub
14 | 9646 945 0490 O-krouzek 7x1,5 1
15 | 1122 664 2200 Ochranny plech 1
16 |9022 313 0633 Valcovy Sroub IS-M4x8 2
17 | 1122 664 4500 Podpora 1
18 | 1128 664 1001 Vnitti bo¢ni plech 0,9 mm 1
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



Zapalovaci zafizeni

“SEThp,
(215 mm)
(16,17}

(212 mm}
T (w16,17)

SeT,
{219 mm)

- 16,17
(w16 ,17)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1144 400 1200 Rotor 1
3 19211260 1340 Sestihranna matice M10x1 1
10 |1144 400 1309 Zapalovaci modul 1 11-16
Do sériového ¢isla: 188163090
11 | 0000 989 1002 Ochranna objimka 1
12 | 0000 998 0604 Ohnuta pruZina 1
13 | 1128 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
14 | 1128 084 1400 Kryt 1
15 | 0000 448 1206 Kabelova spona 1
16 | 0000 405 0600 Zapalovaci kabel 1 m 1
17 | 0000 930 2251 Zapalovaci kabel 10 m 1
18 | 0000 400 7000 Zapalovaci svicka NGK BPMR7A 1
19 | 1110400 7005 Svicka Bosch WSR 6 F 1
20 | 90223410710 Valcovy Sroub IS-M4x20 2
21 | 9022 341 0650 Valcovy Sroub IS-M4x10 1
23 | 1144 440 3000 Kabelovy svazek 1
26 |9104 003 3002 Sroub Parker IS-P4x12 1
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

16



Odpalovaci zarizeni, Ochrana rukou

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

1144-GET-0026-40

17



Odpalovaci zarizeni, Ochrana rukou

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1144 080 2102 Kryt ventilatoru s rozb&éhovym motorem 2-16
2 |[1144 080 1801 Kryt ventilatoru 1 3-7
3 [ 1122 084 6502 Osa 1
4 | 11100849102 Pouzdro 1

5 |0000 958 0607 Podlozka 1

6 |[9416 868 6530 Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8 1
7 | 1144 084 7800 Segment 1
8 | 11351900600 Vratna pruzina 1
9 | 11221950400 Kladka 1
10 | 1124 1957200 Racéna 2
11 | 1119 162 8925 PodloZzka @ 12 mm 1
12 | 1124 1953500 Pruzina 1
13 | 1122 190 3400 Rukojet’ ElastoStart @ 4,5 mm 1 14
14 | 1122 190 2900 Startovaci kabel @ 4,5 mm 1
15 | 1144 967 1500 Identifikacni Stitek MS 661 1

17 | 0000 930 2268 Spoustéci kabel & 4,5 mm / 28 kusu 1

18 | 9022 3711020 Valcovy Sroub IS-M5x20 3

19 | 1144080 7500 Kryci deska 1 20

20 | 9022 313 0658 Valcovy Sroub 1S-M4x12 2

21 | 1144 790 9100 Ochrana rukou 1 22-24
22 | 1124 792 5500 Pouzdro 1

23 | 1124 792 5505 Pouzdro 1

24 | 9022 3411090 Valcovy Sroub IS-M5x40 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

18



Kryt nadrze

{60 mm)
(10}
e

{60 mm}
&f(»w}
8 4

Y7/

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Kryt nadrze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 | 1144 350 0801 Kryt nadrze 1 5-13
5 | 11221226602 Sroub s podlozkou 2
6 [0000 350 5800 Odvétrani nadrze 1
7 | 1140358 7706 Hadice 1
8 [0000 350 3518 Saci filtr 1
9 [1139 1223900 Uhlova spojka 1
10 | 0000 937 5004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R5 1
11 | 0000 350 0533 Zatka nadrze 1 12
12 | 9645948 7734 O-krouzek 25x3,5 1
13 | 0000 967 7247 Vystrazny piktogram MS 1
14 | 1144 141 8600 Impulsni hadice 1
15 | 1144 989 0800 Ochranna objimka 1
17 | 1144 123 7500 Pouzdro 1
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

20



Ovladani plynu

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Ovladani plynu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 | 1144 1821000 Packa plynu 1
3 | 93714702620 Valcovy kolik 5x20 1
4 | 1117 1824500 Ohnuta pruzina 1
5 |1141 1820800 Zarazkova paka 1
6 |1144 1821500 Plynové tahlo 1
7 | 11441820700 Pouzdro 1
8 |[1144 1822100 Podpora 1
12 | 1144 1851900 Tahlo startovaci klapky 1
13 | 1144 442 1600 Spojovaci pruzina 1
14 | 1144 182 0900 Ovladaci hridel 1
15 | 1144 007 1000 Sada dilG hfidele ovladani 1 9-11
19 | 1144 791 0600 Drzak rukojeti 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

22



Vzduchovy filtr,

Kryt

23

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Vzduchovy filtr,
Kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1

1144 140 4402 Vzduchovy filtr HD2 1
2 | 0000 141 0602 Predfiltr 1
3 | 1144 140 1000 Kryt filtru 1 5-7
5 [ 11441412300 Zamek 1
6 | 1144 1414000 Tlacitko 1
7 | 1144 1416300 Odklonova¢ vzduchu 1
8 | 0000 967 1593 Magnum registracni znacka 1
9 |1144 129 0900 Tésnéni 1
10 | 11441216900 Chicane 1
11 {9216 2610700 Sestihranna matice M5 2
12 | 1144 140 1200 Podstavec filtru 1
13 | 1124 1219100 Manzeta 1
14 | 1144 120 0602 Karburator 1144/02 1
17 | 1128 1218600 Podlozka 1
18 | 1144 080 1600 Kryt 1 19-21
19 | 0000 084 7000 Matice s dréazkou 1
20 | 0000 084 6900 Izolujici dil 1
21 | 1121084 7100 Krytka 1
22 | 1135028 1001 Pouzdro 1
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

24



Karburator 1144/02

.
[y ]

25

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator 1144/02

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankU

1144 120 0602 Karburator 1144/02 1 2-36
2 (41261215170 Vstupni tryska 1
3 | 1144 122 3001 Pruzina 1
4 | 11191215002 Paka pro nastaveni pfivodu 1
5 [1120 1219200 Osa 1
6 | 0000 122 7101 Sroub 1
7 | 1144 1290901 Tésnéni 1
8 | 11441214701 Regulacni membrana 1
9 | 1144 1210803 Kryt 1
10 | 1120 122 6601 Srouby s pfirubou 4
11 | 11231217800 Sito 1
12 | 1144 121 4801 Membrana Cerpadla 1
13 | 1144 1290902 Tésnéni 1
14 | 1144 120 2602 Kryt Cerpadla 4
15 | 11441227101 KFiZova Sroubova hlava 1
16 | 11441207102 Osa motylkové matice s pakou 1
17 | 1144 122 3202 Ohnuta pruzina 1
18 | 1144 121 3301 Motylek 1
19 | 1125122 7402 Srouby s kulatou hlavou 1
20 | 11441229300 Spona 1
21 | 1144 122 7400 Srouby s kulatou hlavou 1
22 | 11441213502 Packa skrtici klapky 1
23 | 41321226600 Sroub s podiozkou 1
24 | 11441207202 Osa startovaci klapky s pakou 1
25 | 1144122 3203 Ohnuta pruzina 1
26 | 42821229000 Pojistny krouzek 2
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

26



Karburator 1144/02

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1144 121 2901 Startovaci klapka 1
28 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
29 | 11441216603 Paka 1
30 | 9079 3190280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5 1
31 | 11431226203 Sroub pro nastaveni volnobé&Znych otadek 1
32 | 11251224200 Upeviiovaci dil 1
33 |Z000 031 K018 Sada dilti pro sefizeni bohatosti smési 1 34

34 | Z000 061 A00O Krytka pro omezeni zdvihu nastaveni 1

35 | Z000 030 K004 Sada dilti pro nastaveni bohatosti smési 1 36
36 |Z000 061 A0O1 Krytka pro omezeni zdvihu nastaveni 1
37 | 1144007 1701 Sada dill karburatoru 1 7,8,12,13

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator WJ-135

Ae-EEdlr130trL L

WJ-135B

28

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator WJ-135

Obsahuje
jeden nebo
vice polozek

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1144 120 0600

1110 121 5100

1117 122 3005

1117 121 5000

1117 121 9200

1114122 7400

1116 129 0900

1144 121 4700

1144 121 0801

1121 122 7101

1114121 7800

1115 121 4800

1115 129 1100

1144 122 7100

11211227102

1123 122 9000

1117 122 9000

1144 121 3500

1144 121 6600

1144 121 0800

1144 122 6200

1122 121 7700

1122 122 6800

1144 122 6700

1123 121 5601

Karburator WJ-135B

Karburator WJ-135

Vstupni tryska

PruZina

Paka pro nastaveni pfivodu

Osa

Srouby s kulatou hlavou

Tésnéni

Regulaéni membrana

Kryt

Sroub

Sito

Membrana €erpadla

Té&snéni

Sroub

Srouby s kulatou hlavou

Pojistny krouzek

Circlip

Packa skrtici klapky

Paka

Viko

Sroub pro nastaveni volnob&Znych otagek
Upevriovaci dil

Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu
Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych

otackach
Pevna tryska 0,61

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

D27

1 3-24,27-29
1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
kasumex.cz

29



Karburator WJ-135

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4203 121 2700 Krytka 2
28 | 11241226705 Sroub H pro vysokeé otacky 1
29 | 11441215600 Pevna tryska 0,63 1
30 | 1144 007 1700 Sada dill karburatoru 1 8,9,13,174

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

30



AV systéem, trubkova rukojet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

{440 mm)}

(210 mm)

1144-GET-0072-40

31



AV systém, trubkova rukojet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1144 791 3100 PruZina 1
2 [1144 7908100 Zarazka 1
3 [ 1144 792 2901 Zatka predniho loZiska 1
4 | 9074477 4130 Valcovy Sroub IS-P5x16 2
5 |1144 790 8301 AV-Pruzina 1
6 [9022 3410983 Valcovy $roub IS-M5x16 2
7 | 11447913102 Pruzina 1
9 |[1144 792 2906 Zatka predniho loZiska 1
10 | 11357912800 Krouzkovy doraz 1
11 | 1138 791 5903 Zarazka 1
13 | 1144 790 1702 Trubkova rukojet 1 14 - 16
14 | 11417916100 Srouby s piirubou 1
15 | 0000 791 7904 Pouzdro 1
16 | 1144 7915100 Vlozka trubkové rukojeti 1
17 | 0000 791 2009 Rukojet @ 19 mm x5 m 1
18 | 1144 7917500 Krytka 1
23 | 1144791 1900 Svorka trubky rukojeti 1
24 | 9074 478 4705 Valcovy Sroub IS-P6x40 4
Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

32



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Automaticky prelozeno pomoci DEEP 33



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1144 890 1400 Sada nastroju 1 3-6
3 1119890 3405 Viceucelovy kli¢ 1
4 | 0812 370 1000 Sroubovak T27x120x70 1

5 [0000 8910810 Sacek na naradi 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

34



Laser 2 v1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

35



Laser2v1

jeden nebo
vice ¢lankU

1 | 0000 400 0200 |Laser 1 2-5

2 | 0000 430 9900 Spodni polovina krytu 1 3

3 | 0000 967 7307 Vystrazny piktogram 1

4 | 9074 478 2967 Valcovy Sroub IS-P4x10 2

5 [0000 491 0100 Pytel 1

6 | 11447915400 Podpora 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

36



w

Cislo stroje

D5 510138811

37

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

#  Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

38



Utahovaci momen

11 M5x30 (10 Nm)
12 M5x8 (6 Nm)

.
M5 (8 Nm) 8 — & T

)
M6x30 (15 Nm) 9 —%
M14x1,25 (25 Nm) 7—

@m :.‘ Ny :

S M10x1 (45 Nm)

15 Mb5x12 (8 Nm)

16 M5x20 (8 Nm)
17 M4x8 (2 Nmj

17 M4x8 (2 Nm)
/%//—18 M8 (23 Nm)
%@
AMBAZORM uion Nm)ze§ @ﬁ
&

/

C@%ﬁ?§

19 M3 LH (70 Nm)

Max12 (3 Nm) 20 22 M5x12 (6 Nm)

1144-GET-0085-A0

23 M5 (6 Nm)
-~

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

39



Utahovaci momen

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankU

0000 084 7000 Sroub s drazkou 1

2 | 9022 341 0650 Valcovy Sroub IS-M4x10 1 Potazeny
mikrokapslemi s
latkou zabrariujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

3 19022 3410710 Valcovy Sroub 1S-M4x20 2 vybaveny
mikrokapslemi s
¢inidlem blokujicim
zavit

5 9211260 1340 Sestihranna matice M10x1 1

6 |9022 3130651 Valcovy Sroub IS-M4x10 2 pokryty
mikrokapslemi s
latkou zabrariujici
otaceni zavitu

7 | 0000 400 7000 Svicka NGK BPMR7A 1

8 | 0000953 0810 Zavitovy ¢ep M5 1

9 90223411370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 4 S nezavitovym
ozubenim

10 | 1124 020 9401 Dekompresni ventil 1

11 | 9022 373 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 2 Zavitovy blokovaci
prostredek, velmi
vysoka odolnost

12 | 9022 341 0911 Valcovy Sroub IS-M5x6 2 Potazeny
mikrokapslemi s
latkou zabrariujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

13 | 9022 399 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 2 Povrchové
upraveny
mikrokapkami Cinidla

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 40



Utahovaci momen

Obsahuje
jeden nebo
vice polozek

zajisténi zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

14 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 6 S nezavitovym
ozubenim

15 | 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 1 S nezavitovym
ozubenim

16 | 9022 341 1019 Valcovy Sroub 1S-M5x20 1 pokryty
mikrokapslemi s
latkou zabranujici
uvolnéni zavitu

17 | 9022 313 0633 Valcovy Sroub 1S-M4x8 2 S nezavitovym
ozubenim
18 | 0000 664 2417 Sroub s pfirubou M8 2 Blokovaci

prostredek na
zavity, vysoka

odolnost

19 | 1144 160 2001 Spojka 1

20 |9022 346 0658 Valcovy Sroub 1S-M4x12 3 Potazeny
mikrokapslemi s
latkou zabrariujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

21 | 9022 313 0660 Valcovy Sroub 1S-M4x12 3 S nezavitovym
ozubenim

22 | 9008 345 0960 Sestihranny $roub M5x12 2

23 | 9214 3200700 Bezpecnostni matice M5 1

kasumex.cz



Utahovaci momen

P5x16 (4 Nm) 9

P6x40 (6 Nm) 13
14 M6x26 (8 Nm)

1 M4x12 (2 Nm)

10 M&x16 (7 Nmy)

3 M5x20 (7 Nm)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

8 M12x0,75 (2 Nm)

1166ET02F SC



Utahovaci momen

Obsahuje
jeden nebo
vice
produkt(

9022 313 0658 Valcovy Sroub IS-M4x12 pokryty
mikrokapslemi s
latkou zabrariujici
otaceni zavitu

2 9022 3411090 Valcovy Sroub 1S-M5x40 S nezavitovym
ozubenim

3 90223711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 S nezavitovym
ozubenim

4 | 1122 084 6502 Osa pokryta
mikrokapslemi s
latkou zabraniujici
uvolnéni zavitu

5 |9074 478 2970 Valcovy Sroub IS-P4x10

6 |9771 0212620 Svorka & 36x5

7 19216 261 0700 Sestihranna matice M5

9 9074477 4130 Valcovy Sroub 1S-P5x16

11 | 9022 341 0983 Valcovy Sroub IS-M5x16 Pokryté
mikrokapslemi s
latkou blokujici
zavit, s
nerozebiratelnym
ozubenim

12 | 9022 341 0983 Valcovy Sroub IS-M5x16 Potazeny
mikrokapkami
prostredku
zabranujiciho
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

13 | 9074 478 4705 Valcovy Sroub 1S-P6x40

14 11417916100 Sroub s pFirubou

kasumex.cz

43



Rizné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

44



Rizné maziva a tuk

0781 120 1021

1 0781120 1109

1 10781120 1110

2 | (07819579000

3 | 07813198401

3 | 07813198052

3 | 07813198060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 ml

HP Super 100 ml

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

45



PécCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

46



PéCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1

0730 411 7002 Multispray 50 ml 1

1 | 07304117000 Multispray 1
2 | 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1
2 | 0000 8819409 Specialni &istici prostfedek 5 | 1
3 | 0782420 1001 SuperClean 50 ml 1
3 | 0782420 1002 SuperClean 300 ml 1

4 | 0782516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

a7



